

ATHINA DELSKOV ANPARTSSELSKAB

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2013

Athina Delskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ATHINA DELSKOV ANPARTSSELSKAB
Kildetoften 9
3320 Skævinge

Telefonnummer: 48212253

CVR-nr: 20170387
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

LEDELSESBERETNING:

HOVEDAKTIVITET: Selskabets hovedaktivitet er at udbyde kurser og psykologisk rådgivning. Der er ingen bi-aktiviteter.

USÆDVANLIGE FORHOLD: ingen

USIKKERHEDER: ingen

ØKONOMISKE STILLING:

RESULTAT FØR SKAT..... 11.441

EGENKAPITAL:..... 105.632

ÅRETS RESULTAT ANSES FOR:..... tilfredsstillende

EFTER ÅRETS AFSLUTNING: Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENNEMSNITLIGT ANTAL ANSATTE..... 1

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		161.527	140.604
Personaleomkostninger	1	-144.547	-144.467
Resultat af ordinær primær drift		16.980	-3.863
Andre finansielle indtægter			636
Øvrige finansielle omkostninger		-5.539	
Ordinært resultat før skat		11.441	-3.227
Ekstraordinært resultat før skat		11.441	-3.227
Skat af årets resultat			807
Årets resultat		11.441	-2.420
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		11.441	
Overført resultat		0	-2.420
I alt		11.441	-2.420

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.565	30.200
Tilgodehavende skat			807
Andre tilgodehavender		24.062	
Tilgodehavender i alt		27.627	31.007
Likvide beholdninger		82.989	101.182
Omsætningsaktiver i alt		110.616	132.189
AKTIVER I ALT		110.616	132.189

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		14.191	14.191
Forslag til udbytte		11.441	
Egenkapital i alt	2	105.632	94.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser			9.200
Skyldig selskabsskat			-8.660
Anden gæld		4.984	37.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.984	37.998
Gældsforpligtelser i alt		4.984	37.998
PASSIVER I ALT		110.616	132.189

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	123000	115000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	21547	29467
	144547	144467

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	14191	0	94191
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	11441	11441
Årets resultat	0	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	80000	0	14191	11441	105632